
Landesmeisterschaft GK Pistole/Revolver 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10

25m Revolver .357 mag Herren I Seite: 1

 1161,0
Stand: 30.06.2025 11:35 Uhr Gesamt

1  4229 SpSch Oestrich e.V. M1 1139 Ringen

78 Strätgen, Tobias 382

76 Barsekow, Hans-Jörg 373

77 Schweda, Damian 384

2  4229 SpSch Oestrich e.V. M3 1125 Ringen

93 Gödde, Karsten 379

91 Strätgen, Christian 373

86 Tripp, Sebastian 373

3  1211 ABC Münster e.V. 1118 Ringen

5 Buschkötter, Simon 368

6 Eggers, Jessica 367

7 Eggers, Daniel 383

4  3110 SV Brackwede e.V. 1 1095 Ringen

51 Büsse, Christiane 365

52 Pollmann, Maik 382

53 Zegula, David 348

5  6413 SpSch Freudenberg e.V. 1073 Ringen

102 Bartscherer, Michael 355

101 Falk, Henry 348

99 Neubauer, Karl Heinz 370

6  3110 SV Brackwede e.V. 2 1012 Ringen

54 Frage, Christian 331

47 Pernow, Dominic 343

46 Wittenberg, Achim 338

7  2737 SSV Datteln 1987 e.V. 738 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 1 374 Ringen



Landesmeisterschaft GK Pistole/Revolver 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10

25m Revolver .357 mag Herren I Seite: 1

 395    Finalrekord: 494
Stand: 30.06.2025 11:36 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 78 Strätgen, Tobias  4229 SpSch Oestrich e.V. M1 96 94 190 97 95 192 382

2 86 Tripp, Sebastian  4229 SpSch Oestrich e.V. M3 92 93 185 93 95 188 373

3 69 Alex, Lars Hendrik  3535 SV Stemmer e.V. 89 92 181 92 98 190 371

4 66 Tsaturyan, Aleksey  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 94 89 183 90 95 185 368

5 5 Buschkötter, Simon  1211 ABC Münster e.V. 90 90 180 95 93 188 368

6 28 Kuhlmann, Björn  2320 BSG Westerholt e.V. 95 92 187 84 94 178 365

7 53 Zegula, David  3110 SV Brackwede e.V. 1 89 80 169 95 84 179 348

8 47 Pernow, Dominic  3110 SV Brackwede e.V. 2 84 83 167 85 91 176 343



Landesmeisterschaft GK Pistole/Revolver 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.12

25m Revolver .357 mag Herren II Seite: 1

Stand: 30.06.2025 11:37 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 7 Eggers, Daniel  1211 ABC Münster e.V. 98 98 196 97 90 187 383

2 76 Barsekow, Hans-Jörg  4229 SpSch Oestrich e.V. M1 89 94 183 94 96 190 373

3 6 Eggers, Jessica  1211 ABC Münster e.V. 90 91 181 91 95 186 367

4 142 Gedük, Cihan  5719 SSC Werl 94 89 183 83 94 177 360

5 122 Stepien, David  5217 Hombrucher SB e.V. 90 76 166 79 90 169 335

6 54 Frage, Christian  3110 SV Brackwede e.V. 2 88 78 166 80 85 165 331

7 119 Brkic, Roberto  6450 KUS Siegen Heinbach 1870 71 81 152 73 90 163 315

Außer Konkurrenz haben geschossen:

59 Balik, Gueven  3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.... 88 93 181 96 97 193 374



Landesmeisterschaft GK Pistole/Revolver 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.14

25m Revolver .357 mag Herren III Seite: 1

Stand: 30.06.2025 11:38 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 52 Pollmann, Maik  3110 SV Brackwede e.V. 1 94 96 190 95 97 192 382

2 93 Gödde, Karsten  4229 SpSch Oestrich e.V. M3 94 94 188 94 97 191 379

3 117 Bankstahl, Stefan  6450 KUS Siegen Heinbach 1870 94 92 186 94 95 189 375

4 91 Strätgen, Christian  4229 SpSch Oestrich e.V. M3 93 93 186 92 95 187 373

5 99 Neubauer, Karl Heinz  6413 SpSch Freudenberg e.V. 91 91 182 95 93 188 370

6 51 Büsse, Christiane  3110 SV Brackwede e.V. 1 91 89 180 92 93 185 365

7 102 Bartscherer, Michael  6413 SpSch Freudenberg e.V. 87 86 173 95 87 182 355



Landesmeisterschaft GK Pistole/Revolver 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.16

25m Revolver .357 mag Herren IV Seite: 1

Stand: 30.06.2025 11:38 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 77 Schweda, Damian  4229 SpSch Oestrich e.V. M1 93 96 189 99 96 195 384

2 1 Wintermeyer, Karl-Heinz  7229 SBS Gehrden 87 94 181 96 95 191 372

3 134 Ehls, Sigurd  5501 SGes Hamm e.V. 91 82 173 95 85 180 353

4 34 Ogrodowski, Johannes-...  2737 SSV Datteln 1987 e.V. 85 88 173 86 90 176 349

5 101 Falk, Henry  6413 SpSch Freudenberg e.V. 84 96 180 87 81 168 348

6 105 Ebach, Andreas  6413 SpSch Freudenberg e.V. 87 79 166 85 88 173 339

7 46 Wittenberg, Achim  3110 SV Brackwede e.V. 2 77 85 162 91 85 176 338

8 32 Burianek, Wolfgang  2737 SSV Datteln 1987 e.V. 87 82 169 57 81 138 307

9 33 Lettmann, Sabine  2737 SSV Datteln 1987 e.V. 82 0 82 0 0 0 82
DNF



Landesmeisterschaft GK Pistole/Revolver 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.58.10

25m Revolver .44 Magn. Herren I Seite: 1

 1173,0
Stand: 30.06.2025 11:36 Uhr Gesamt

1  6413 SpSch Freudenberg e.V. 1079 Ringen

108 Bartscherer, Michael 364

107 Falk, Henry 344

106 Neubauer, Karl Heinz 371

2  2737 SSV Datteln 1987 e.V. 930 Ringen

37 Lettmann, Sabine 375

38 Ogrodowski, Johannes-Michael 336

39 Wustrack, Frank 219

3  2312 Pol-SV Gelsenkirchen 315 Ringen

23 Böhm, Marcus 315

24 Haparta, Peter 0

25 Jablonowski, Frank 0



Landesmeisterschaft GK Pistole/Revolver 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.10

25m Revolver .44 Magn. Herren I Seite: 1

 395    Finalrekord: 493
Stand: 30.06.2025 11:38 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 29 Kuhlmann, Björn  2320 BSG Westerholt e.V. 92 93 185 96 91 187 372

2 67 Tsaturyan, Aleksey  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 87 86 173 87 96 183 356



Landesmeisterschaft GK Pistole/Revolver 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.12

25m Revolver .44 Magn. Herren II Seite: 1

Stand: 30.06.2025 11:38 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 83 Barsekow, Hans-Jörg  4229 SpSch Oestrich e.V. M1 90 92 182 95 96 191 373

2 123 Stepien, David  5217 Hombrucher SB e.V. 81 88 169 94 85 179 348



Landesmeisterschaft GK Pistole/Revolver 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.14

25m Revolver .44 Magn. Herren III Seite: 1

Stand: 30.06.2025 11:39 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 106 Neubauer, Karl Heinz  6413 SpSch Freudenberg e.V. 89 90 179 95 97 192 371

2 108 Bartscherer, Michael  6413 SpSch Freudenberg e.V. 90 94 184 87 93 180 364

3 120 Bankstahl, Stefan  6450 KUS Siegen Heinbach 1870 95 90 185 83 95 178 363

4 48 Pollmann, Maik  3110 SV Brackwede e.V. 89 90 179 90 88 178 357

5 71 Subert, Vilmos  4211 BSV 1864 Hemer e.V. 86 87 173 83 84 167 340

6 23 Böhm, Marcus  2312 Pol-SV Gelsenkirchen 89 91 180 63 72 135 315



Landesmeisterschaft GK Pistole/Revolver 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.16

25m Revolver .44 Magn. Herren IV Seite: 1

Stand: 30.06.2025 11:39 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 37 Lettmann, Sabine  2737 SSV Datteln 1987 e.V. 89 95 184 95 96 191 375

2 2 Wintermeyer, Karl-Heinz  7229 SBS Gehrden 92 92 184 95 91 186 370

3 12 Chitruszko, Zbigniew  1211 ABC Münster e.V. 88 85 173 86 89 175 348

4 98 Ebach, Andreas  6413 SpSch Freudenberg e.V. 80 82 162 93 91 184 346

5 107 Falk, Henry  6413 SpSch Freudenberg e.V. 85 86 171 82 91 173 344

6 38 Ogrodowski, Johannes-...  2737 SSV Datteln 1987 e.V. 80 87 167 81 88 169 336

7 39 Wustrack, Frank  2737 SSV Datteln 1987 e.V. 64 51 115 47 57 104 219

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18 Royek, Manfred  2305 BSV Erle-Middelich e.V. 84 88 172 90 87 177 349


